

PEMERINTAH KABUPATEN BENER MERIAH SEKRETARIAT DAERAH

فمر نته دارح کبو فتن بنر مر یه شکر تر یة دا ر ه

Komplek Perkantoran Pemda Serule Kayu Redelong

KEPUTUSAN BUPATI BENER MERIAH NOMOR: 900 / 126 / SK / 2023

TENTANG

PENUNJUKAN ADMIN KEGIATAN PEMBINAAN SISTEM INFORMASI PEMERINTAH DAERAH BIDANG KEUANGAN DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN/KOTA PADA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN, PENDAPATAN DAN ASET KABUPATEN BENER MERIAH TAHUN ANGGARAN 2023

BUPATI BENER MERIAH,

- Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran Kegiatan Pembinaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah Pemerintah Kabupaten/Kota Tahun Anggaran 2023, perlu menunjuk Admin kegiatan dimaksud;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a tersebut diatas perlu ditetapkan dalam suatu Keputusan Bupati.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 41 tahun 2003 tentang Pembentukan Bener Meriah di Provinsi Kabupaten Nanggroe Darussalam;
 - 2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan Aceh;
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2022 tentang Cipta
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 2022 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023;
 - 7. Qanun Kabupaten Bener Meriah Nomor 5 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Bener Meriah Tahun Anggaran 2023;

8. Peraturan....

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI BENER MERIAH

NOMOR : 900/11/6 /SK /2023 TANGGAL : 10 FEBRUARI 2023

DAFTAR ADMIN SIPD KEGIATAN PEMBINAAN SISTEM INFORMASI PEMERINTAH DAERAH BIDANG KEUANGAN DAERAH PEMERINTAH KABUPATEN/KOTA PADA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN, PENDAPATAN DAN ASSET KABUPATEN BENER MERIAH TAHUN ANGGARAN 2023

No.	JABATAN DALAM DINAS	JABATAN DALAM PANITIA	KET
1	2	3	4
1.	Kepala Bidang Anggaran	Admin SIPD	

a.n. BUPATI BENER MERIAH
Pj. SEKRETARIS DAERAH,

ARMANSYAH